



Lida Isabel Romero Silva

Nit: 1115856347-2

Paz de Ariporo, 4 de noviembre de 2021

Señores
SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO
Alcaldía Municipal
Hato Corozal - Casanare

ASUNTO: Cotización Servicios

En atención a invitación a cotizar allegada, y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas descritas en la misma, me permito presentar cotización de los elementos e insumos de aseo y cafetería, y así mismo del costo de los operarios del servicio.

Me permito presentar Cotización a todo costo.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	V. UNT	V/TOTAL
1	ALQUILER E INSTALACION DE CARPAS: Alquiler instalación en sitio de de carpas tipo kiosko de 4*4	Und	2	\$ 110.000	\$ 220.000
2	Suministro de alimentación Almuerzo (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, proteínas, Verduras, Carbohidratos y harinas). Compuesta por Carne de res o pollo o cerdo de mínimo 120 Gramos, una porción de papa o yuca o plátano de 45 Gramos, una porción de arroz de mínimo 110 gramos, ensalada. Acompañada de una bebida hidratante, así mismo deberá ser suministrado en buena presentación, inocuidad e higiene al momento de su consumo. Su distribución es de unidad..	Und	60	\$ 16.000	\$ 960.000
3	Adquisición de 2 SIMCARD con recarga de Veinte Mil Pesos M/Cte. (\$20.000)	Und	2	\$ 34.000	\$ 68.000
4	Alquiler de Dos (02) plantas eléctricas con operador incluido.	Und	2	\$ 245.000	\$ 490.000
5	Suministro de refrigerios tipo industrializado, el cual consiste en un producto solido tipo ponqué y una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica. Para el día de la capacitación a los jurados.	Und	18	\$ 4.800	\$ 86.400
6	Suministro de refrigerios tipo industrializado, el cual consiste en un producto solido tipo ponqué y una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica. Para el día de la elección.	Und	60	\$ 4.800	\$ 288.000
7	Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento (los participantes debe contar con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso del gel antibacterial, alcohol antiséptico al 70%, toma de temperatura, tapete para desinfección de pies, desinfección del lugar, antes y durante del evento, puntos de señalización el piso para garantizar el distanciamiento.) Para el día de la elección del Consejo Municipal de Juventud.	Und	1	\$ 245.000	\$ 245.000
8	Bolsa para basura tipo papelera x 10 und	Und	8	\$ 4.000	\$ 32.000

CONSULTA PARTIDO POLO DEMOCRÁTICO					
9	Suministro de refrigerios tipo industrializado, el cual consiste en un producto solido tipo ponqué y una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica. Para el día de la capacitación a los jurados.	Und	12	\$ 4.800	\$ 57.600
10	Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento (los participantes debe contar con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso del gel antibacterial, alcohol antiséptico al 70%, toma de temperatura, tapete para desinfección de pies, desinfección del lugar, antes y durante del evento, puntos de señalización el piso para garantizar el distanciamiento.) Para el día de la elección del Consejo Municipal de Juventud.	Und	1	\$ 245.000	\$ 245.000
11	Suministro de alimentación Almuerzo (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, proteínas, Verduras, Carbohidratos y harinas). Compuesta por Carne de res o pollo o cerdo de mínimo 120 Gramos, una porción de papa o yuca o plátano de 45 Gramos, una porción de arroz de mínimo 110 gramos, ensalada. Acompañada de una bebida hidratante, así mismo deberá ser suministrado en buena presentación, inocuidad e higiene al momento de su consumo. Su distribución es de unidad.	Und	6	\$ 16.000	\$ 96.000
SUB-TOTAL					\$ 2.788.000
IVA					\$ 0
TOTAL					\$ 2.788.000

Nota: Es de aclarar que esta factura no cobra iva por que es Regimen Simplificado. Por lo tanto no está obligado a cobrar iva.

El valor de cada uno de los ítems contempla todos los costos y gastos directos e indirecto a los que puede haber lugar para el cumplimiento del objeto y satisfacción de la necesidad.

”.

Agradezco la atención prestada.


 LIDA ISABEL ROMERO
 Celular: 3118088505